

Specificații de preț Primaria orasului Drochia

Numarul procedurii de achizitii: 21031050

Denumirea procedurii de achizitii: achizitionarea Produse alimentare pentru IET din or. Drochia r.nul Drochia , perioada 01.01.2023-01.07.2023

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
LOT 2 Cereale										
15000000-8	Paste fainoase , spaghete	kg	440	15,17	3,03	18,20	6674,80	8008,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Paste fainoase, cornișoare, spirale, clopoței	kg	420	14,17	2,83	17,00	5951,40	7140,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Făină de grâu	kg	1100	10,00	2,00	12,00	11000,00	13200,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de porumb	kg	385	10,00	2,00	12,00	3850,00	4620,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de grâu, calitate superioară	kg	365	9,17	1,83	11,00	3347,05	4015,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de ovăz, Calitate superioară	kg	415	19,50	3,90	23,40	8092,50	9711,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de arpacaș	kg	280	9,06	1,81	10,87	2536,80	3043,60	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de griș	kg	425	10,17	2,03	12,20	4322,25	5185,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe de orz	kg	275	9,06	1,81	10,87	2491,50	2989,25	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Crupe cus- cus	kg	235	28,70	5,74	34,44	6744,50	8093,40	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Linte	kg	180	30,00	2,40	32,40	5400,00	5832,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Mei	kg	350	16,00	3,20	19,20	5600,00	6720,00	01.01.2023-01.07.2023	333110

15000000-8	Bob naut	kg	170	25,00	2,00	27,00	4250,00	4590,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Fasole	kg	330	24,44	1,96	26,40	8065,20	8712,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Orez slefuit, intreg	kg	565	16,58	3,32	19,90	9367,70	11243,50	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Hrișcă	kg	325	30,00	6,00	36,00	9750,00	11700,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Mazăre uscată, întregă șlefuită	kg	330	10,37	0,83	11,20	3422,10	3696,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Zahăr tos	kg	1450	22,01	1,76	23,77	31914,50	34466,50	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Sare iodată	kg	195	7,83	1,57	9,40	1526,85	1833,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Tarita	kg	205	4,78	0,96	5,74	979,90	1176,70	01.01.2023-01.07.2023	333110
	Total 2						135287,05	155974,95		
LOT 6 Diverse produse alimentare										
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	680	31,67	6,33	38,00	21535,60	25840,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Piper negru macinat	kg	1,7	187,50	37,50	225,00	318,75	382,50	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Pasta de roșii	kg	275	40,83	8,17	49,00	11228,25	13475,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Suc de fructe limpezit	lit	2100	12,83	2,57	15,40	26943,00	32340,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Suc de fructe cu miez	lit	1500	14,17	2,83	17,00	21255,00	25500,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Magiun de fructe	kg	330	26,67	5,33	32,00	8801,10	10560,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Mazăre verde, conservată	kg	400	20,17	4,03	24,20	8068,00	9680,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Oțet de masa	lit	70	10,17	2,03	12,20	711,90	854,00	01.01.2023-01.07.2023	333110

15000000-8	Drojdie proaspătă	kg	24	100,00	20,00	120,00	2400,00	2880,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Ceai negru	kg	42,5	100,00	20,00	120,00	4250,00	5100,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Ceai de mușețel	kg	6	304,17	60,83	365,00	1825,02	2190,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Ceai de macies	kg	1	66,67	13,33	80,00	66,67	80,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Amidon de cartofi	kg	10	45,83	9,17	55,00	458,30	550,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Foi de dafin, uscate	kg	3,5	133,33	26,67	160,00	466,66	560,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Cacao, pudră	kg	8	91,67	18,33	110,00	733,36	880,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Mărar uscat	kg	2	375,00	75,00	450,00	750,00	900,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Sodă alimentară	kg	21	26,67	5,33	32,00	560,07	672,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Praf de copt	pac	120	2,50	0,50	3,00	300,00	360,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Mac	kg	8	100,00	20,00	120,00	800,00	960,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Stafide	kg	68	50,00	10,00	60,00	3400,00	4080,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Prue uscate	kg	110	66,67	13,33	80,00	7333,70	8800,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Curaga	kg	90	116,67	23,33	140,00	10500,30	12600,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Fructe uscate, asorti	kg	310	30,83	6,17	37,00	9557,30	11470,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Castraveți murați	kg	320	26,67	5,33	32,00	8534,40	10240,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Rosii murate	kg	420	26,67	5,33	32,00	11201,40	13440,00	01.01.2023-01.07.2023	333110

15000000-8	Biscuiti	kg	470	31,67	6,33	38,00	14884,90	17860,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
15000000-8	Covrigi	kg	400	21,94	1,76	23,70	8776,00	9480,00	01.01.2023-01.07.2023	333110
	Total 3						185659,68	221733,50		
Lotul 7										
	Oua	buc	27700	2,8667	0,57333	3,44	79406,67	95288,00		
	Total						400353,40	472996,45		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15